
Publicação: Transparência Ativa em 30 de junho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
VENILSON LUCIANO BENIGNO FONSECA | Diretor

Data da Assinatura:
30 de junho de 2025 as 18:59 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais
Campus Conselheiro Lafaiete

PORTARIA Nº 3773/IFMG, DE 30 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada
no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805,
de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,
e pela Portaria IFMG nº 1078 de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de
outubro  de  2016,  Seção  2,  pág.  20  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23809.000402/2021-47,

RESOLVE

Designar  a  o(a)  a  Comissão  Própria  de  Avaliação  (CPA)  do  IFMG
– Campus Avançado Conselheiro Lafaiete.  , composto(a) pelos servidores e discentes
abaixo relacionados:

Nome Função
ISADORA MARIA MIRANDA GUEDES Presidente
LILIANE CARDOSO DA SILVA Membro
MARCIO CARLOS PIRES Membro
JÚLIA CARDOSO MOREIRA Membro
MARIA EDUARDA DOS SANTOS Membro
RAPHAELLA KARLA PORTES BESERRA Membro


